平成２５年１２月３１日

審 判 員 各位

岩手県ハンドボール協会

審判部長 中 舘  豊

平成２６年度 岩手県審判伝達講習会開催について（案内）

 日頃の県協会審判部の活動に対しまして、深いご理解とご協力を頂きまして、誠に有難

うございます。

 さて、標記について下記の通り実施しますので、貴殿の出席方よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 期  日 平成２６年２月８日（土）

２ 場  所  花巻市総合体育館

３ 時  間 １２：００～

４．伝達講習会内容

  ① 岩手県審判部活動報告

  ② 平成２５年度のＡ・Ｂ級審査結果について

  ③ 平成２６年度のＡ・Ｂ級審査日程について

  ④ 競技規則に関することについて

  ⑤ その他

          審判手帳の記入について

５．審判講習会内容

  ・ 平成２６年度審判員の目標

・ ルール改正について     等

６．その他

  アドバイザーに(財)日本ハンドボール協会審査指導委員  小友 正人 氏が参加予

定です。

   また、東北ブロック伝達講習会も兼ねます。